

Theider Holding ApS
Lillevang 42, 7190 Billund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 76 67 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Morten Theider
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. maj - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theider Holding ApS
Lillevang 42
7190 Billund

CVR-nr.: 39 76 67 87

Regnskabsår: 28. maj - 31. december

Direktion

Morten Theider, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og gennem datterselskaber at drive virksomhed med bladudgivelse, bogtrykkeri samt handel og kapitalanlæg samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.205 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 281.636 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/5 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-49.205
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	331.261
Øvrige finansielle omkostninger	-420
Resultat før skat	281.636
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	281.636
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.261
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Disponeret fra overført resultat	-157.625
Disponeret i alt	281.636

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>28/5 2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.097.531</u>	<u>1.766.270</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.531</u>	<u>1.766.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.097.531</u>	<u>1.766.270</u>
Aktiver i alt	<u>2.097.531</u>	<u>1.766.270</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>28/5 2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	331.261	0
Overført resultat	1.558.645	1.716.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>2.047.906</u>	<u>1.766.270</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>49.625</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.625</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.625</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>2.097.531</u>	<u>1.766.270</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.